Rana con-
 turbata,
 Physigna-
 tho succon-
 sent, ut bel-
 li auctori.
 Sed hic se
 purgat.

Muria gen-
 ti fortiter
 resistendum
 hortatur.

Armatura
 Ranarum.

140. Miratur
 Iuppiter tā
 vtrinqs
 conatū: &
 qrit, quis
 Deorum
 vtriparti
 adesse velit

145. Tu (inquit)
 Minerva,
 sine dubio
 Mures ad-
 iuuabis:
 quia fre-
 quentes in
 Templo tuo
 sunt.

Nihil igitur cessare, quin intretis apparatus.
 Non habeo aliud dicere, et relinquo vobis sanitatē
 Verba haec turbarūt Ranarū animos. (id est valete
 Physignathū incusabant, & reprehēdebant sim-
 Ihe verò inquit. Non sum ego in causa, (gula,
 ut Psicharpx periret: neq; vi introducti.
 Natate ipse aggressus est: ut ita: sicut nos, nataret
 Nūc ergo multitudo Muriiū quare me vituperatē
 Ego non lesi eos in vlla re.
 Sed age ineamus consiliū, ut congregemur unā.
 Inueniamus arma pulchra, omnes armemur:
 foris ad ripam cuncta reperiamur.
 Et quando venerint Mures, nobiscū belligeratum:
 eis resistemus, ut bene nos cognoscant.
 Ac spero, nos facturos, ut paludem ingrediantur:
 & ibi, pessimi omnium, cancti suffocentur.
 Tunc festo celebrabimus hic cum laetitia,
 Murium interitum, & habebimus pacem.
 Deinde hic tacuit, cunctaq; ei ausciliarunt:
 se armare caeperunt herbis, quibus victitant.
 Rumicis folia inuenerunt, & induerunt pedes:
 testudinum testas posuerunt in capitibus.
 ex betis teneris fecere thoraces:
 & de aquatico apia posuerunt pro manicis.
 Brassicarum folia secuerunt, & fecere scuta:
 ac iuncos acutos habuerunt pro hastis.
 Postquam se armarunt, steterunt in suo loco:
 hastas vibrabant sine ullo negotio.
 Irā repleta est unaquaq; & vi cor earum. (bat.
 Ascēdebāt descēdebāt, et fortitudine suā mostra-
 Hac Iuppiter cernebat, & habebat magnū gaudiū.
 In caelo sedebat, Deos aduocabat.
 Videte (inquit eis) bene multitudinem armorum.
 Hodie fiet effusio multi sanguinis:
 quia contemplor ranas, & sunt exacerbatae.
 Instar Gigantiū vociferantur, qui erant efferati:
 Ex altera parte cerno Murium copias:
 quomodo veniāt aduersus illas cū armis circum
 ira & furoris pleni, sicut feri tauri: (pectora:
 aut alia validiores & robusta bellua.
 Attamen quaero ex vobis Dū, & dicite verum:
 Quibus, & qui, vultis fieri adiutores?
 At tu, Minerva pulchra meastua:
 credo, & sum confidens, hodierno die:
 quod opitulatura sis Muribus. Nam in Templo tuo
 saltant omnes, & tripudiāt, aspicientes arā tuā,
 quae est plena victimarū: ac delectantur nidore:
 & vesperi colligunt se singuli ut cœnent.
 Respondit illa: ὁ pater mi chare,
 Muribus adiutrix non sio unquam.
 Multi mala isti pessimi inferunt donis:
 quae offerunt homines in Templo singulis horis.